
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 18.jūnijs                                                                                   Nr.6 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.15, atklāta plkst.10.17 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. Baiba Dzene, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska,  

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, Dace Vilaka-Kraukle,  

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, Kitija Eglīte, 

Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Inga Motivāne, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projekta vadītāja Kristīne Štrāla, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, stratēģiskās plānošanas speciālists Gerda 

Rubīna-Kiukucāne,  

Būvvaldes vadītāja Marina Kārkliņa,  

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks Iveta Ruģele,  

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu speciālists Ilze Astiča,   

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 



2 
 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Veldres-2”,  kad. 

Nr. 80760110403 iznomāšanu.  

2. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”.  

3. Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai 

būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā" 

apstiprināšanu.  

4. Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai 

un plānošanai”.  

5. Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā.  

6. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 31.maija (sēdes protokols 

Nr.10) lēmumā Nr.65 "Par  Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu".  

7. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu.  

8. Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikumu 

Nr.2025-1-LV01-KA121-SCH-000341976.  

9. Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195.  

10. Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000336815.  

11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības.  

12. Par daļas no nekustamā īpašuma Daugavas iela 22B, kad.Nr.8076 007 1471 

atsavināšanas cenas apstiprināšanu un  zemes ierīcības projekta izstrādes  

uzsākšanu.  

13. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala  “Līnas”, Spuņciems,  

Salas pagasts, Mārupes novads daļas atsavināšanu.  

14. Par Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Bez adreses”, kad.Nr. 

80880080062 un “Teodori”, kad.Nr.80880080139 iznomāšanu.  

15. Par nekustamā īpašuma Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu.  

16. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošās zemes vienības  Daugavas iela 19, 

Mārupe,  Mārupes novads atsavināšanu ēku uzturēšanai.  

17. Par daļas no nekustamā īpašuma Skultes iela 22, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 001 0017, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām.  

18. Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu.  

19. Par Saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums”” apstiprināšanu.  

20. Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju.  



3 
 

21. Par Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā ar pieteikuma Nr. 

2025-1-LV01-KA122-SCH-000341052.  

22. Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolā. 

23. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu".  
 
  

1 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Veldres-2”, kad. Nr. 80760110403 

iznomāšanu  

Ziņo Kitija Eglīte 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma “Veldres-2”, kad.Nr.80760110403 1.274 ha platībā 

iznomāšanai ar mērķi - zirgu ganībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai sagatavot darba uzdevumu  un 

pieprasīt neatkarīgam vērtētājam Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas 

novērtējumu.  

        

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

 

 

2 

 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Bērnu 

klīniskā universitātes slimnīca” 

Ziņo Inga Motivāne 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Uzdot Mārupes novada Sociālā dienesta vadītājai noslēgt sadarbības līgumu ar Valsts 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” saskaņā ar pielikumu. 

 



4 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   
 

 
3 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai 

būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā”  apstiprināšanu 

Ziņo Marina Kārkliņa 

Uz domes sēdi lēmuma projektam veicami precizējumi saistošo noteikumu 7.2. punktā, svītrojot 

nosacījumu, ka būvprojekta tilpums nepārsniedz 250 m3 vai kopplatība 75 m2 un nosakot papildu 

personu kategoriju; uz domes sēdi priekšlikumi – balsošanai; 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegam Sorokinam),  

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā precizējot saistošo noteikumu 7.2. punktu: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___  “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai 

vai būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. ___  “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai būvniecības ieceres 

akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba 

dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.___ “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai 

būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

 

  

4 

Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un 

plānošanai” 

Ziņo Kristīne Štrāla 

Normunds Orleāns no sēžu zāles izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), balsojumā nepiedaloties 

Normundam Orleānam, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 



5 
 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

  

1. Piedalīties Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts administrācija” 

līdzfinansētā projektā “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un plānošanai” 

(“Municipal Collaboration for Sustainable Development and Planning”).  

2. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2026.gada 21.maijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 14 718.00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

septiņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi), no tām: 

• Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts administrācija” 

finansējums 8 000.00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi);  

• Mārupes novada pašvaldības finansējums 6 718.00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

astoņpadsmit euro, 00 centi). 

4. Projekta īstenošanas laikā nodrošināt priekšfinansējumu 7 918,00 EUR (septiņi tūkstoši 

deviņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi) apmērā no Mārupes novada pašvaldības budžeta, 

jo pirms projekta aktivitāšu uzsākšanas ārējais finansējums no mobilitātes programmas tiek 

piešķirts 85 % apmērā. 

5. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

6. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt pašvaldības priekšfinansējuma 

samaksu Valsts kasē minētajam projektam atvērtajā kontā, saskaņā ar projekta 

nosacījumiem. 

7. Par atbildīgo projekta vadīšanā, īstenošanā un uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas 

pārvaldi. 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

 Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 “Par Centrālās pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5) šādus grozījumus: 

 

1.1. aizstāt 12.7.apakšpunktā un 21.punktā vārdu “multimediju” ar vārdu “mārketinga”;  

 

1.2. aizstāt 21.1.1.apakšpunktā vārdus “saziņas līdzekļus” ar vārdiem “komunikācijas 

kanālus”;  

 



6 
 

1.3. papildināt ar 21.1.4, 21.1.5., 21.1.6. un 21.1.7.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“21.1.4. veidot un īstenot mērķtiecīgu Pašvaldības tēla un reputācijas vadību, 

izmantojot mārketinga un sabiedrisko attiecību instrumentus; 

21.1.5. plānot un īstenot integrētus komunikācijas un mārketinga pasākumus, lai 

veicinātu sabiedrības informētību, iesaisti un uzticēšanos Pašvaldības darbībai; 

21.1.6. nodrošināt Pašvaldības zīmola ieviešanu, uzturēt vienotu Pašvaldības vizuālo 

identitāti, koordinēt un pārraudzīt to ieviešanu un ievērošanu ikdienas darbā; 

21.1.7. veicināt novada atpazīstamību, izmantojot mārketinga stratēģijas un 

kampaņas.”; 

 

1.4. izteikt 21.2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“21.2.5. pieprasīt informāciju no Pašvaldības institūcijām par izskatāmajiem 

jautājumiem, pieņemtajiem lēmumiem, projektu virzību un citām Pašvaldības 

aktivitātēm, saskaņota, vienota Pašvaldības viedokļa paušanai un izskaidrošanai 

sabiedrībai;”; 

 

1.5. papildināt ar 21.2.6., 21.2.7., 21.2.8., 21.2.9., 21.2.10., 21.2.11. un 

21.2.12.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“21.2.6. piedalīties un sniegt priekšlikumus, kas balstīti lietotāja pieredzes izpētē, 

Pašvaldības un to iestāžu tīmekļa vietņu izstrādes un attīstības procesos, vienlaikus, 

sniedzot norādījumus par Mārupes novada grafiskās identitātes atbilstošu lietojamību; 

21.2.7. konsultēt Pašvaldības institūciju darbiniekus reprezentācijas materiālu izstrādē 

un saskaņot to vizuālo noformējumu atbilstoši pašvaldības vizuālajai identitātei; 

21.2.8. izstrādāt un īstenot mārketinga un komunikācijas plānus, tai skaitā tematiskas 

kampaņas dažādām mērķauditorijām; 

21.2.9. attīstīt Mārupes novada zīmolu saskaņā ar Pašvaldība ilgtermiņa plānošanas 

dokumentos definētajiem principiem; 

21.2.10. konsultēt Pašvaldības institūcijas par vienotas vizuālās identitātes lietošanu 

un adaptācijas iespējām; 

21.2.11. analizēt sabiedrības informēšanas un mārketinga aktivitāšu rezultātus, 

sagatavojot priekšlikumus to pilnveidei, balstoties uz iedzīvotāju aptaujām, mediju 

monitoringu un sociālo tīklu datiem; 

21.2.12. izstrādāt un koordinēt Pašvaldības vizuālās identitātes un reklāmas 

materiālus, t.sk. informatīvās un reprezentatīvās publikācijas, videoklipus, bukletus 

u.c.” 

 

 1.6.  Pielikumu izteikt šādā redakcijā:    



7 
 

 
2. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 26.jūnija 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras nolikums”.  

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

  
  

6 
  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības  atbalsata 

aģentūras amata sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Jankuna 

Oļegs Sorokins no sēžu zāles izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties  

Oļegam Sorokinam, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 



8 
 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt no amata saraksta 1.6.punktu (Mārketinga speciālists) un 1.7.punktu 

(Vizuālās identitātes speciālists). 

1.2. Izteikt amata saraksta 1.4.punktu šādā redakcijā: 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.4 Uzņēmējdarbības 

atbalsta speciālists 

1 29.Mārketings III 9 2421 01 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 

31.maija lēmuma Nr.65 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   
 

 

7 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” grozījumus 1.pielikumā (Centrālā pārvalde), papildinot 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas amata vietu sarakstu ar 6.10.punktu 

un 6.11.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

6.10 Mārketinga 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 3339 35 

6.11 Vizuālās 

identitātes 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 2651  



9 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 

2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 1.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   
 

 

8 

 Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000341976 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-

LV01-KA121-SCH-000341976. Projekta finansējums ir 11 660,00 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši seši simti sešdesmit euro un nulle centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 
EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums ar 

Erasmus+ mobilitātes 

dalībnieku – summā  iekļauti 

ceļa izdevumi, maksa par 

izmitināšanu un ēdināšanu 

mobilitātes laikā 

 

Mācību maksa  

 

5300 

 

 

 

 

 

 

 640 

 

4570 

 

 

 

 

 

 

1000 

2300 2314-1 Reprezentācijas 

materiāli un 

citas preces 

Dāvanas uzņemošajām 

organizācijai 

150  

 Kopā: 6090 5570 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 2332,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit divi euro un 00 centi) apmērā. 



10 
 

2. Pilnvarot Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Ingrīdu 

Dzelzkalēju Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

 

 

9 

 Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projektā ar 

pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora 

projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195. Projekta finansējums 

ir 31674,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis seši simti septiņdesmit četri euro un 00 centi) 

apmērā. 

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 

 
EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2027.gadā 

(EUR) 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums 

ar Erasmus+ 

mobilitātes 

dalībnieku – 

summā  iekļauti 

ceļa izdevumi, 

maksa par 

izmitināšanu un 

ēdināšanu 

mobilitātes laikā, 

kursu maksa 

9 150 

 

15 114 

 

2 000 

 

2370 2370 Mācību līdzekļi Mācību līdzekļi 500 2 000 1 500 

2300 2314-1 

Reprezentācijas 

materiāli un citas 

preces 

Dāvanas 

uzņemošajām 

organizācijām, 

materiāli projekta 

270 480 470 



11 
 

popularizēšanai, 

pārtikas preces, 

galda piederumi 

un suvenīri 

daloties ar pieredzi 

Erasmus+ 

projektā.  

2350 2350 Uzturēšanas 

materiāli un 

saimniecības 

preces 

Saimniecības 

preces 
40 100 50 

 Kopā: 9 960 17 694 4 020 

 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 6334,80 EUR (seši tūkstoši trīs simti trīsdesmit 

četri euro un 80 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” vadītāju Inesi Šīmani 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

 

 

10 

 Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu 

sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-KA121-SCH-

000336815 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000336815. Projekta finansējums ir 25 400,00 EUR (divdesmit pieci 

tūkstoši četri simti euro un 00 centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 
EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 



12 
 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums ar 

Erasmus+ mobilitātes 

dalībnieku – summā  iekļauti 

ceļa izdevumi, maksa par 

izmitināšanu un ēdināšanu 

mobilitātes laikā 

Mācību maksa  

4570 

 

 

 

 

1560 

14180 

 

 

 

 

4720 

2300 2314-1 

Reprezentācijas 

materiāli un 

citas preces 

Dāvanas uzņemošajām 

organizācijai 

110 260 

 Kopā: 6240 19160 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 5080 EUR (pieci tūkstoši astoņdesmit euro) 

apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Babītes vidusskolas direktoru Aleksandru Langi Mārupes 

novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   
 

 

11 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties 

Irai Dūdumai, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz  3/12 domājamām daļām no ēkām, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma Smilšu ielā 19, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 004 0421 sastāvā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu, 

parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, A. Ā. uz e-pastu: [..] un zvērinātai notārei J. J. uz 

e-adresi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā   

 

 

12 

 Par daļas no nekustamā īpašuma Daugavas iela 22B, kad.Nr.8076 007 1471 atsavināšanas 

cenas apstiprināšanu un  zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 



13 
 

Uz domes sēdi lēmuma projekts papildināms ar pirkuma priekšlīgumu ar mērķi saņemt no 

Sabiedrības rakstisku apliecinājumu par atsavināšanas maksas EUR 20300,- (divdesmit tūkstoši 

trīs simti eiro) apmērā, akceptu.  

Ira Dūduma no sēžu zāles izgājusi balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), balsojumā nepiedaloties Irai 

Dūdumai, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā papildinot lēmuma projekta lemjošo daļu – par pirkuma priekšlīgumu ar mērķi saņemt 

no Sabiedrības rakstisku apliecinājumu par atsavināšanas maksas EUR 20300,- (divdesmit 

tūkstoši trīs simti eiro) apmērā, akceptu: 

 

1. Apstiprināt Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas ar 2025.gada 11.jūnija lēmumu 

Nr.1., prot.Nr.13/2025 noteikto daļas no nekustamā īpašumā Daugavas iela 22B, 

kad.Nr.8076 007 1471 Mārupē, Mārupes novadā ietilpstošā zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80880071471)  aptuveni 0,06 ha platībā atsavināšanas atlīdzību  EUR 

20300,- (divdesmit tūkstoši trīs simti eiro) apmērā.  

2. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, daļas no nekustamā īpašumā Daugavas iela 22B, 

kad.Nr.8076 007 1471 Mārupē, Mārupes novadā ietilpstošā zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80880071471)  aptuveni 0,06 ha platībā nodalīšanai.  

3. Pēc atsavināmās nekustamā īpašuma daļas atdalīšanas,  Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu ar  sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

"TIRDZNIECĪBAS CENTRS "MŪKUSALA", reģ.Nr. 40003567324, par lēmuma 

1.punktā noteikto atlīdzību.  

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izmaksāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"TIRDZNIECĪBAS CENTRS "MŪKUSALA", reģ.Nr. 40003567324 atsavināšanas 

atlīdzību un segt izdevumus  par atsavināmā nekustamā īpašuma reģistrēšanu 

zemesgrāmatā no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

13 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala  “Līnas”, Spuņciems,  Salas 

pagasts, Mārupes novads daļas atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska   

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā.  

 



14 
 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Līnas”, 

Spuņciems,  Salas pagasts, Mārupes novads, kad.Nr.8088 005 0548, sastāvā esošā zemes 

gabala ar kad.apzīm.8088 005 0548 535/4276 domājamās daļas uz tā esošo un 

Iesniedzējai piederošo būvju uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu L. K. uz e-pastu: [..]  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

14 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Bez adreses”, 

kad.Nr.80880080062 un “Teodori”, kad.Nr.80880080139 iznomāšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Salas pag., Mārupes nov., kad.nr. 

80880080062, sastāvā esošās zemes vienības ar kad.apz. 80880080062,  2,1 ha platībā  

iznomāšanai ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

2. Piekrist nekustamā īpašuma “Teodori”, kad.Nr.80880080139, Salas pagastā, Mārupes 

novadā sastāvā esošo zemes vienību ar kad.apz. 80880080034, 0,4915 ha platībā un ar 

kad.apz. 80880080139, 1,06 ha platībā iznomāšanai ar mērķi – lauksaimniecības 

vajadzībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

3. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai sagatavot darba uzdevumu un pieprasīt 

neatkarīgam vērtētājam Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas novērtējumu.  

        

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

15 

Par nekustamā īpašuma Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 



15 
 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Skultes ielā 16A-2, 

Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3621, A. G., 

personas kods [..], slēdzot pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 gadiem, par 

nosacīto cenu 23 000 EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 

3621, pirkuma nomaksas līgumu ar A. G..  

3. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot nomaksas pirkuma līgumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

16 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošās zemes vienības Daugavas iela 19, Mārupe, 

Mārupes novads atsavināšanu ēku uzturēšanai   

Ziņo Sarmīte Maščinska   

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Ira Dūduma, Jānis Kazaks), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Daugavas iela 19, Mārupe, Mārupes novads, kad.nr.8076 007 0666, sastāvā esošo zemes 

vienību ar kad.apzīm.8076 007 0666. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu R. K. uz e-pastu: [..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

17 

 Par daļas no nekustamā īpašuma Skultes iela 22, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 001 0017 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām    

Ziņo Sarmīte Maščinska   

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 



16 
 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašumā Skultes iela 22, Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads,  kadastra Nr.8076 001 0017, sastāvā esošā zemes gabala ar kadastra 

numuru 8076 001 0017 aptuveni 0,0245 ha platībā ir nepieciešams Mārupes novada 

pašvaldības funkciju pildīšanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.punktu un ir atsavināma (Pielikums Nr.1).  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata 

izdotajos Ministru kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību SIA “VITA 2”, reģ.nr. 

40003267514.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 
 

18 

Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” 3 (Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins), Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 26.jūnija sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko pārskatu par laika periodu no 

01.01.2024. līdz 31.12.2024. saskaņā ar Pielikumu.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko 

pārskatu pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes telpās.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai iesniegt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko 

pārskatu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā 

internetā. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

http://www.marupe.lv/


17 
 

 

 

19 

 Par Saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 31. maija saistošajos noteikumos Nr. 17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Jankuna  

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras nolikums”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras nolikums””, pēc to stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

20 

 Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

Ziņo Agnese Jankuna 

Dace Štrodaha no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās; 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Agnese Jankuna, Liene Šmite, Andrejs Ence, Normunds 

Orleāns; 

Deputāts Aivars Osītis lūdz iesniegt auditora veikto gala rezultātu;  

Audio ieraksts 01h:09min:12s-01h:20min:20s 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Ivars 

Punculis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 4 (Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, 

Jānis Kazaks), „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), balsojumā nepiedaloties Dacei 

Štrodahai, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā: 

http://www.marupe.lv/


18 
 

 

1. Uzsākt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes un tās pārraudzībā esošo iestāžu sporta 

un kultūras jomā reorganizāciju. 

2. Uzdot Izpilddirektorei A.Jankunai organizēt reorganizācijas procesā skarto iestāžu 

nolikumu, struktūru un amatu sarakstu izstrādi un iesniegt apstiprināšanai Mārupes 

novada pašvaldības domes sēdē līdz 2026.gada 1.janvārim. 

3. Uzdot Izpilddirektorei A.Jankunai organizēt Darba likumā paredzēto darbību 

veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, grozīšanai vai izbeigšanai saskaņā ar 

reorganizēto pašvaldības iestāžu apstiprinātajiem amatu sarakstiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

21 

 Par Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā ar pieteikuma Nr. 2025-1-LV01-

KA122-SCH-000341052 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atbalstīt Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā ar pieteikuma Nr. 2025-1-LV01-KA122-

SCH-000341052. Projekta finansējums ir 23159,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši viens 

simts piecdesmit deviņi euro un 00 centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 
EKK  2026.g., EUR 

2121 Dienas nauda 2865 

2122 Pārējie ceļa izdevumi 14784 

2235 Kursu maksa 3360 

2235-1 Kvalifikācijas pilnveide un citi mācību pakalpojumi 150 

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko pasākumu īstenošanai 1500 

2314-1 Reprezentācijas materiāli un citas preces 500 

Kopā 23159 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 4631,80 EUR (četri tūkstoši seši simti trīsdesmit 

viens euro un 80 centi), apmērā. 

1. Pilnvarot Mārupes pamatskolas direktoru Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar 

projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

2. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 



19 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

  

22 

 Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un Mārupes 

Mūzikas un mākslas skolā 

Ziņo Liene Šmite 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Andrejs Ence, Santa 

Rutkovska, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha; 

Audio ieraksts 01h:23min:10s-01h:38min:35s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Noteikt nomas maksu par Babītes Mūzikas skolas un Mārupes Mūzikas un mākslas skolas 

mūzikas instrumentu lietošanu 40,00 euro (četrdesmit euro, 00 centi), par vienu mūzikas 

instrumentu gadā (no 1.septembra līdz 31.augustam), saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.septembri. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

23 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu"  

Ziņo Santa Rutkovska 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Agnese Jankuna, Guntis Ruskis, Gerda Rubīna-Kiukucāne;  

Audio ieraksts 01h:38min:35s-01h:46min:58s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Kazaks), Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 26.jūnija sēdē lēmumprojektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr._ “Par 

grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  



20 
 

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.05 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                          Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                         /paraksts/                                 Silva Sprudzāne 

 
 


